
 

                                            

 

                                ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                

ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

від   «29» квітня 2025 року                                                                       №50 

                                                      с. Перегонівка                          

Про внесення змін до посадового  
складу Ради безбар'єрності  
Перегонівської сільської ради  
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  з метою забезпечення ефективної реалізації 
Стратегії та розв’язання основних проблем у сфері безбар’єрності в 
територіальній громаді та у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 
Перегонівської сільської  ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Внести зміни до складу Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті 
Перегонівської сільської територіальної громади, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Перегонівської сільської  ради № 62 від 27.08.2024 року 
«Про створення Ради безбар’єрності Перегонівської  сільської ради» виклавши 
склад Ради у новій редакції згідно з додатком 1. 
2.​ Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря)виконавчого комітету Ліну СВИД. 
 

 
 

Сільський голова​                                  Володимир КОЗАК 

 

 
 
 
 
 



 
 

Додаток 1 
рішення виконавчого комітету  
Перегонівської сільської  ради  
29 квітня 2025року № 50 
 
 

​
 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД  
Ради безбар’єрності Перегонівської сільської  ради  

 
Голова Ради 

– сільський голова. 
 

 
Секретар Ради 

– начальник відділу  житлово-комунального господарства та благоустрою  
 

Члени Ради: 
- керівник  відділу з питань забезпечення діяльності  ЦНАП ; 
- начальник відділу освіти, сім'ї молоді, спорту, культури та туризму ; 
- директор  « Територіальний центр соціального обслуговування( надання 

соц.послуг) Перегонівської  сільської ради » ; 
- головний лікар Перегонівської сільської амбулаторії ; 
- староста Крутеньківського  старостинського округу; 
- староста Лебединського старостинського округу; 
- начальник  відділу сціального захисту; 
-начальник відділу з питань комунальної власності земельних відносин                  
 охорони навколишнього середовища та надзвичайних ситуацій.  
 

 
 
Керуюча справами (секретар)  

виконавчого комітету ​​ ​ ​ ​ Ліна СВИД 

 
 
 
 
 
 

 


